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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

35 - POKÓJ 
  
   Podobnie jak wolność, pokój jest jednym z najbardziej nadużywanych terminów 
przez rządzący światem minus. 
   Narodowy socjalizm jest światopoglądem myślenia biologicznego, a więc nie 
opiera się na obcych życiu i sprzecznych z naturą dogmatach (patrz dogmatyzm), 
lecz na naturalnych prawach życia, z których najważniejszym, obok 
dziedziczności i zróżnicowania, jest przede wszystkim selekcja, czyli walka o byt.  
   Zgodnie z prawem do samostanowienia naród narodowo-socjalistyczny walczy 
więc o swoją wolność, o zachowanie i rozwój swojego gatunku, zarówno 
wewnętrznie, jak i zewnętrznie. Ta walka jest podstawowym prawem życia 
narodowego, wszystko jest jej podporządkowane. Tylko tam, gdzie jest ona 
prowadzona z powodzeniem, pokój ma sens i jest pożądany. Narodowy socjalizm 
odrzuca pokój za cenę narodowej śmierci. 
   Prawdziwy pokój jest możliwy tylko tam, gdzie lud jako naród walczył o 
wolność, suwerenność, samowystarczalność i wystarczającą przestrzeń życiową, a 
więc dochodził swojego prawa do samostanowienia.  
   Przy tym narodowy socjalista szanuje żywotne prawa innych narodów i ras, o ile 
nie zagrażają one prawom jego własnego narodu, i dąży do zrównoważenia 
interesów życiowych w ramach zakrojonych na szeroką skalę porządków (patrz 
też Rzesza).  
   Dlatego Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza w punkcie 2 
swojego programu partyjnego wzywa do stworzenia sprawiedliwego ładu 
pokojowego, który szanuje żywotne prawa Niemiec bez naruszania innych 
narodów.  
   Do takiego ładu pokojowego dąży wspólnota Nowego Frontu budując IV Rzeszę 
i aryjską wspólnotę narodów (patrz: Aryjczycy). 
W epoce atomowej takie budowanie imperium nie jest już możliwe poprzez wojny 
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międzypaństwowe, które narodowy socjalizm - wbrew całej skierowanej 
przeciwko niemu greuelskiej propagandzie - odrzuca jako selekcję minusową, ale 
może być osiągnięte jedynie poprzez rewolucję ludów aryjskich. Tylko taka 
rewolucja przezwycięża struktury rządzącego świata minusowego, który opiera się 
na wyzysku i imperializmie, i w ten sposób umożliwia sprawiedliwy ład pokojowy 
wolnych narodów. Dlatego dotyczy: 
  

Narodowy socjalizm to pokój! 
  

36 - ORGANIZACJA FRONTU 
  
   Nowy Front to wspólnota narodowych socjalistów, którzy podporządkowują się 
jednolitemu kierownictwu i obowiązującej linii generalnej. Od czasu delegalizacji 
ANS/NA nie tworzą już własnej organizacji, lecz uczestniczą w organizacjach 
frontowych i masowych, przy pomocy których prowadzą walkę polityczną.  
   Organizacje frontowe to związki narodowych socjalistów mające na celu 
wspieranie i realizację określonych indywidualnych celów politycznych lub 
przenikanie i jednoczenie określonych grup i warstw ludności. Organizacja 
frontowa jest więc zawsze organizacją narodowosocjalistyczną i służy do 
pozyskiwania nowych zwolenników dla narodowego socjalizmu. Czyniąc to, 
zawsze koncentruje swoje siły na konkretnym celu i/lub konkretnej grupie 
społecznej - ale zawsze w związku ze strategią, a więc zgodnie z ogólną linią 
Nowego Frontu.  
   W ten sposób organizacje frontowe stanowią niejako łącznik między 
taktycznymi potrzebami codziennej walki (patrz: Taktyka) a długofalową strategią 
przejęcia władzy. 
   Organizacje frontowe są organizacjami kadrowymi, tzn. są tworzone, 
utrzymywane razem i kontrolowane bez ograniczeń przez kadry narodowego 
socjalizmu. 
   Narodowy socjalizm nowej generacji w Niemczech tworzył początkowo dwie 
organizacje frontowe: NSDAP/AO dla propagandowej walki podziemnej i ANS 
jako legalne ramię ruchu. Po połączeniu się ANS z "Narodowymi Działaczami" w 
ANS/NA, szybki rozwój umożliwił i wymusił powstanie innych organizacji 
frontowych - takich jak "Freundeskreis Deutsche Politik" (Koło Przyjaciół 
Niemieckiej Polityki) do rekrutacji starszego pokolenia, "ANS-
Betriebszellenorganisation" (Organizacja Komórek Fabrycznych ANS) do pracy w 
fabrykach oraz "ANS-Mädelbund" (Liga Dziewcząt ANS) do rekrutacji młodego 
narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego.  
   Wszystkie one padły ofiarą zakazu SNE. Ale nawet po tym zakazie, a zwłaszcza 
po nim, praca organizacji frontowych jest niezbędna do walki politycznej. 
   Jako pomost między strategią a taktyką, organizacje frontowe zachowują ducha i 
styl ruchu narodowosocjalistycznego i zapobiegają burżuazyjnej adaptacji, 
"narodowej demokratyzacji" i korupcji przez system rządzący. 
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37 - LEADER 
  
   Partia narodowosocjalistyczna organizuje się na wszystkich szczeblach zgodnie 
z zasadą Führera. Na szczycie partii stoi więc obdarzony niemal nieograniczoną 
władzą i odpowiedzialnością przywódca partyjny, który po przejęciu władzy staje 
się również szefem rządu narodowosocjalistycznego państwa ludowego (patrz: 
państwo).  
   Jednakże przywódca partii jest i pozostaje - jak każdy inny członek partii - 
narzędziem partii w jej walce o Nowy Porządek i podporządkowany jej linii 
partyjnej (patrz Linia Generalna). 
   Partia nie istnieje ze względu na lidera, ale lider partii służy partii. 
   Dlatego narodowy socjalizm nowego pokolenia bezwzględnie odrzuca kult 
osobowości i uczy prymatu partii, w której zbiorowo ucieleśnia się wola życia 
narodu (patrz też Wola).  
   Natomiast narodowi socjaliści czczą twórcę narodowego socjalizmu, Adolfa 
Hitlera, jako LIDERA, który był kimś więcej niż przywódcą partyjnym 
Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i w którym w równym 
stopniu ucieleśniała się rasa Aryjczyków jako całość, Niemcy, narodowy socjalizm 
i partia. 
   Tylko on jest narodowym socjalistą, który czci Adolfa Hitlera i rozumie go 
wyłącznie jako przywódcę! 
   Postawa ta nie ignoruje błędów i ostatecznej porażki siłowo-politycznej męża 
stanu Adolfa Hitlera i nie chce go naśladować i kopiować. Dostrzega jednak w 
Führerze niepowtarzalną, niezwykłą osobowość, ostatniego wielkiego aryjskiego 
zdobywcy, niemieckiego bohatera narodowego, pod którego rządami niemiecka 
historia znalazła swój punkt kulminacyjny i swoje dopełnienie, a także genialnego 
człowieka woli i wizjonera przełomu czasu, z którym rozpoczął się nowy czas i 
nowa epoka. 
   Adolf Hitler, FUHRER, jest postacią zbawczą rasy aryjskiej (patrz też Heil).  
   Dlatego po nim nikt nie może i nie może żądać dla siebie tytułu "Führer" i 
porównywać się z nim; nikt nie może. jak Adolf Hitler, utożsamiać swojej osoby z 
Niemcami, ideą lub partią i w ten sposób żądać dla siebie tego samego, co 
naturalnie należało się Führerowi z powodu jego geniuszu.  
   Nadal będą istnieć przywódcy partii narodowo-socjalistycznej i towarzysze 
przywódcy na wszystkich szczeblach, ale jest tylko jeden przywódca: ADOLF 
HITLER!  
  
  

38 - ZASADA LIDERA 
  
   Zasada Führera jest zasadą organizacyjną partii narodowosocjalistycznej w jej 
walce o Nowy Ład. Po przejęciu władzy przez partię staje się również zasadą 
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organizacyjną powstającego narodowo-socjalistycznego państwa ludowego na 
wszystkich szczeblach.  
   Zasada przywództwa jest podporządkowana celom określonym w programie 
partii i ogólnej linii partii, czyli jest środkiem do celu, a nie celem samym w sobie. 
Nie służy ambicji, próżności czy egoizmowi poszczególnych przywódców, a 
jedynie skuteczności walki partii i dlatego należy ją ostro odróżnić od kultu 
osobowości, który należy odrzucić.  
   Zasada Führera opiera się na dwóch filarach "władzy" i "odpowiedzialności". 
Daje więc towarzyszowi kierowniczemu i przywódcy politycznemu niemal 
nieograniczoną władzę nad podwładnymi, ale nakłada na niego równie niemal 
nieograniczoną odpowiedzialność osobistą, aż do zaangażowania i poświęcenia 
własnego życia włącznie, zgodnie z programem partyjnym 
Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. Dotyczy to wszystkich 
szczebli partii, a później państwa. Władza i odpowiedzialność znajdują swoje 
granice wyłącznie w idei narodowego socjalizmu i w linii partyjnej 
narodowosocjalistycznej partii. Nie mają więc nigdy charakteru osobistego, lecz 
wynikają z misji i walki partii. 
   Tylko partia nadaje autorytet i tylko przed nią odpowiada towarzysz wódz. 
Dotyczy to również przywódcy partii, którego władza pochodzi od partii i przed 
którą jest on odpowiedzialny. 
   Nie partia jest narzędziem wodza, ale wódz jest narzędziem partii! 
   Dla każdego członka partii partia uosabia się w jego przełożonym, o ile ten 
ostatni jest wobec niej lojalny. Dla przywódcy partii, partia uosabia się przede 
wszystkim w narodowo-socjalistycznym Senacie. 
   Na początku okresu walki towarzysze przywódcy znajdują się w konkretnej, 
codziennej walce. Kto czuje się powołany do zadań przywódczych, zdobywa 
zaufanie towarzyszy, prowadzi ich do walki i podporządkowuje się linii 
generalnej, staje się tym samym towarzyszem przywódcą i powinien przewodzić 
na tyle, na ile pozwalają mu siły i możliwości. W późniejszym okresie partia 
przejdzie do ukierunkowanego szkolenia elitarnego, szkoląc towarzyszy w 
zakresie przywództwa i rozmieszczając ich tam, gdzie brakuje przywódców (patrz 
też Szkolenie elitarne i elitarne). 
   Po przejęciu władzy zasada Führera będzie obowiązywała na wszystkich 
szczeblach życia wspólnoty narodowej. Narodowosocjalistyczne przywództwo 
opiera się jednak zawsze na następujących 10 zasadach przewodnich: 
  

1. Dyscyplina wobec partii i jej linii generalskiej. 
2.  zdobycie zaufania zwolenników. -  Tylko ten, kto zdobywa i utrzymuje 

 zaufanie swoich zwolenników, jest liderem. 
3. Brak osobistych zwolenników. - Kto przyciąga zwolenników dla swojej 

osoby zamiast dla partii, nie jest narodowym socjalistą. 
4. Poczucie odpowiedzialności. - Zrobić wszystko, aby wypełnić misję daną 

przez Partię i dobrowolnie ustąpić, gdy znajdzie się lepsza. 
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5. koleżeństwo. 
6. Zaangażowanie i poświęcenie. 
7. Justice. 
8. samopoznanie i samorealizacja. - Stać się osobowością, poznać siebie ze 

wszystkimi mocnymi i słabymi stronami, w pełni wykorzystać i rozwinąć 
wszystkie swoje zdolności i możliwości, aby optymalnie służyć Partii. 

9.wyobraźnia . - Bez wyobraźni i empatii nie ma przywództwa. 
10. siła woli (zob. wola). 

  
   Zasada Führera umożliwia przywództwo i czyni je historią. Być liderem nie 
oznacza mieć przywileje i cieszyć się władzą, ale oznacza: poświęcać więcej, 
pracować więcej, walczyć więcej i służyć lepiej niż inni! 
   Jeszcze przed ponownym utworzeniem NSDAP zasada Führera obowiązywała 
w Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  
  

  
22. 

  
   Wchodząc do mojej ulubionej kawiarni, zobaczyłem, że znajomy z po-
dekscytowaniem przywołał mnie do swojego stolika. Powiedział, że ma mi coś do 
pokazania. Włożył rękę do kieszeni i ostrożnie wyjął ją tak, aby nikt inny siedzący 
w pobliżu nie mógł jej zobaczyć. 
   Aż mnie zatrzęsło, gdy to, co ujawnił, okazało się naklejką NSDAP/AO Niggers 
Beware. Oczywiście dostał ją z księgarni obok, którą regularnie "zasiewałem". 
(Oba miejsca zostały zniszczone przez trzęsienie ziemi. Księgarnia otworzyła się 
ponownie w tymczasowym namiocie. Zasieję ją, gdy zdobędę naklejki). 
   Powiedział, że zamierza pokazać ją kilku innym osobom, a ja mu powiedziałem, 
że to wspaniały pomysł. 
  

  
23. 

  
   Heinrich pracował jako cywilny pracownik armii Niemiec Zachodnich 
("Bundeswehry"). Był również dobrze znany jako "lokalny nazista". 
   Pewnego dnia na szkolenie przybyła kolejna grupa nowych rekrutów, około 150 
mężczyzn. Kilka dni później na ścianie budynku w bazie pojawił się duży, 17" X 
22", czerwono-biało-czarny plakat NSDAP/AO. 
   Trzech oficerów wywiadu wojskowego ("M.A.D.", trafnie) przybyło aż z Ham-
burga, aby zbadać to "wykroczenie". Naturalnie, przesłuchali Heinricha. 
   "Nie, nie zrobiłem tego. I nie wiem, kto to zrobił" - brzmiała jego szczera od-
powiedź. 
   Tydzień później umieścił naklejkę NSDAP/AO w tym samym miejscu, w 
którym odkryto plakat. 
   Heinrich i nieznany towarzysz nigdy się nie spotkali. Ale po tym każdy z nich 
wiedział, że nie jest sam. 
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